
GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS SHPK

NIPT: L32423013P

KONTRATE SHITIE - KUOTASH

Sot me date 13.2.2079 u redaktua kio Kontrate:

PALA SHITESE:

1. Elvis Gosnishti, l indur ne Kukes, i datdlindjes 24.07.1984, madhor dhe me zotdsi

te plote per te vepruar, me numdr identifikimi kafte identiteti 1407230148

PALA BLERESE:
VULLNET LLANE, lindur m€ 25.01.1963 ne Dunes, madhor e me zotdsi te plotd
juridike per te vepruar me Nr. ddentifikimi Karte identiteti G}O12B270O

GOSNISIJTI AUDITORS AND PARTNERS SHPK eshte regjisrruar prane eKB
(Qendra Kombetare e Bisnesit) me 23/1212013 si person juridik me NIpT: L32423013p

e kapital 100.000 Leke dhe aktualisht perbehet nga nje(3) Ortake konkretisht:

Z Ltan Gosnishti, me cilesine e Ortakut Themeiues te Shoqerise, zoteron
kuota me 257" pjesmarrye ne kapitalin e shoqerisg ne vleren 258.0001eke.
Z Elvis Gosnishti, me cilesine e Ortakut Themelues te Shoqerise, zoteron
kuota me 25% pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise, ne vleren 25.0001eke
Z. Mateo Gosnishti, me ciiesine e Ortakut Themelues te Shoqerise, zoteron
kuota me 50% pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise, ne vleren 50.0001eke

Ortaku i Shoqerise Elvis Gosnishti, i shet me deshire dhe vullnet te lire Z.
Vullnet Llane prezantuar me cilesine e Bleresit, 2E /" te pjesmarrjes se tij ne
kapitalin e shoqerise, e ne cmimin 25.000 leke
Z. Vullnet Llane eshte dakort per blerjen e 25% te pjesemarrjes ne kapitalin e
shoqerise nga Ortaku Elvis Gosnishti , sipas menyres se pershkruar me siper
me gmimin 25.000 leke ne total duke u bere keshtu Ortak i Shoqerise me 21o/o te
pjesemarjes ne Kapital te shoqerise ne vleren 25.000 leke.
Kalimi i pronesise behet ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate.

Per sa me siper, pasi e lexua dhe e gjet e ffegullt Kontrata, u nenshkrua nga palet
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